
 

Uni-Twist 
Zašroubovatelný kontejner na nebezpečné látky! 

Převratný kontejner na nebezpečné látky odolný proti novým chemikáliím, 
s bezpečnostním šroubovatelným víkem a zámkem. Nové nebezpečné situace 
vyžadují sofistikovaná řešení. Nové kontejnery na nebezpečné látky Uni-Twist 
společnosti Öko-Tec schválené OSN nabízejí vysokou bezpečnost a funkčnost díky 
následujícím prvkům: 

• Šroubovatelné víko s 
  bezpečnostním uzamčením 
• Těsnění proti úniku kapalin 
• Bezpečnostní pojistný ventil 
• Výpust se šroubovacím uzávěrem 
• Uzamykatelné otevírání 
• Plně spalitelný 
 
Kontejner Uni-Twist je také vhodný 

jako dávkovací nádoba pro 
chemické pojivo Uni-Safe Plus! 

 

 
Tento kontejner na nebezpečné látky může uskladnit téměř vše a může být také 
skoro všude uložen! Nezáleží, zda se jedná o tekutiny, látky ve formě prášku nebo 
jiné nebezpečné substance či předměty, které je třeba bezpečně přepravovat. Lehká, 
ale výjimečně robustní HDPE konstrukce jednoduše eliminuje problémy s přepravou. 
 

Technické údaje 
 
UNI-TWIST 15L :      Objem 13,25l, váha 1.360g, výška 32 cm, Ø 33 cm 
UNI-TWIST 22L :      Objem 18,9l, váha 1.580g, výška 41 cm, Ø 33 cm 
Materiál:            Vysokotlaký Polyethylen (HDPE) 
 

DETAILNÍ POPIS PRODUKTU JE DOSTUPNÝ NA VYŽÁDÁNÍ 


